UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SKHĐT Quảng Ngãi, ngày          tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính và kỷ luật, kỷ

cương hành chính của Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 15/3/2017 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 30/QĐ-SKHĐT ngày

18/4/2017 của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc ban hành Quy chế làm
việc của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 166/QĐ-
SKHĐT ngày 06/11/2017 của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc thành

lập và ban hành Quy chế hoạt động Tổ kiểm tra công vụ của Sở Kế hoạch và
Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-SKHĐT ngày 06/01/2022 của Sở Kế hoạch
và Đầu tư về ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra việc thực hiện công tác Cải cách hành

chính và kỷ luật, kỷ cương hành chính của Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2022,
gồm các thành viên có tên sau:

* Tổ trưởng:

Ông: Phạm Ngọc Huy, Chánh Văn phòng Sở.

* Thành viên:

1. Ông: Trần Hoài Đạt, Phó Chánh Văn phòng Sở, kiêm Thư ký;

2. Ông: Nguyễn Văn Cang, Phó Chánh Thanh tra Sở;

3. Bà: Nguyễn Thị Bích Thảo, Thanh tra viên - Thanh tra Sở.

Điều 2. Tổ kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra các nội dung về công tác cải

cách hành chính và kỷ luật, kỷ cương hành chính theo Kế hoạch đã được ban
hành.

Điều 3. Thành viên Tổ kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự
giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng: KTN; ĐT, TĐ và GSĐT;
                      Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Mỹ Ái

		2022-08-15T14:14:11+0700

		2022-08-15T14:14:11+0700

		2022-08-15T14:14:11+0700

		2022-08-15T14:14:36+0700